News Release

2025年 3月 3 日

各 位

会 社 名    堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  矢 倉 敏 行

（コード 4078  プライム上場）

問合せ先    管理本部人事総務部長 弓岡 晃一

電話番号    072-223-4111

「TIME」誌に当社の取材記事が掲載されました

ニュース雑誌「TIME」にて、堺化学工業株式会社（以下「当社」）代表取締役社長 矢倉敏行のイン

タビュー記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

本記事では「Innovation Fueled by Quality」というタイトルで日本企業の品質、モノづくりに

おける取り組みを紹介しており、株式会社グローバル企業のインタビューを受けて、当社の研究開発

に対する取り組みや製品開発についてお話いたしました。

掲載された記事（英語）は、以下の URLから閲覧可能です。是非ご一読ください。

Innovation Fueled by Quality（Content by Global Kigyo Co., Ltd.）

以 上

https://partners.time.com/partners/global-kigyo/innovation-fueled-by-quality/?prx_t=eKsJAAAAAAmP8PA&utm_campaign=212457&prx_ro=s
https://global-kigyo.com/